
 

Dane aktualne na dzień: 27-05-2025 20:32

Link do produktu: https://dobry-audiobook.pl/efekt-grahama-p-3557.html

  
Efekt Grahama

Cena 46,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788383354989

Autor Elle Kennedy

Lektor Mirella Rogoza – Biel Konrad
Biel

Wydawnictwo Storybox

Czas nagrania 16 godz. 16 min.

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
ZNANA I LUBIANA HOKEISTKA DECYDUJE SIĘ NA UKŁAD Z AROGANCKIM PRZYSTOJNIAKIEM...
Gigi Graham wyznaczyła sobie trzy cele: zakwalifikować się do narodowej reprezentacji hokejowej, zdobyć olimpijskie złoto i
wyjść z cienia własnego ojca. I idzie jej całkiem nieźle, z małymi przeszkodami. A właściwie z jedną wielką, marudną
przeszkodą. Bo żeby poprawić swoją technikę jazdy, Gigi musi nakłonić do pomocy nowego współkapitana drużyny Briar U.
Ryder jest uparty i niemiły, a do tego... cholernie seksowny.
Luke Ryder ma swoje problemy. Męska drużyna hokeja połączyła się z odwiecznymi rywalami, przez co jako kapitan jest
skazany na nieustające docinki kolegów. Co gorsza, miejsce na letnim obozie, prowadzonym przez legendarnego Garretta
Grahama, stoi pod znakiem zapytania. Dlatego układ z Gigi wprost spada mu z nieba. On pomoże jej dostać się do drużyny
narodowej, a ona szepnie o nim dobre słówko tacie...
Jaki jest jedyny, potencjalny, minus tego układu? Zniewalająca zmysły chemia, którą starają się ignorować. Oboje prowadzą
niebezpieczną grę, ale ryzyko może się opłacić.
EMOCJONUJĄCY SPIN-OFF ŁĄCZĄCY WĄTKI DWÓCH BESTSELLEROWYCH SERII ELLE KENNEDY „OFF-CAMPUS” I „BRIAR U”.
***
„Elle Kennedy po raz kolejny udowadnia, że jest niekwestionowaną królową romansów hokejowych. "Efekt Grahama" to
kwintesencja komfortowej książki, która zawiera wszystko, co najlepsze: cudownych bohaterów, hokej, humor i spicy sceny,
które rozpalą zmysły. Wyśmienite połączenie grumpy x sunshine z friends with benefits w sportowym wydaniu. Ta książka
sprawi, że uśmiech zagości na waszych twarzach na stałe, gwarantuję!” – Marcelina Żak, @klub.literatek.
***
„Hokej i miłość to wybuchowe połączenie, które gwarantuje mnóstwo emocji. A jeśli dodać do tego humor oraz wielkie
ambicje, to mamy Elle Kennedy w najlepszym wydaniu! Pokochałaś "Układ"? "Efekt Grahama" po raz kolejny zdobędzie twoje
serce!” – Dominika Róg-Górecka, www.recenzjenawidelcu.pl.
***
„Pamiętacie "Układ" Elle Kennedy? Jeżeli się wam podobał, to koniecznie musicie przeczytać książkę "Efekt Grahama", która
opowiada romantyczną historię córki Garretta i Hannah. To lekka, pełna humoru powieść, którą z prawdziwą przyjemnością
czyta się od pierwszej do ostatniej strony. Gorąco polecam!” – Wiktoria Krakowiak, www.miye.eu.
***
„Jestem zachwycona. Czułam się, jakby powróciła moja ulubiona seria "Off-Campus". Ten klimat, te żarty, ten luz... W "Efekcie
Grahama" pojawiają się przelotnie bohaterowie z dwóch serii autorki "Off-Campus" i "Briar U". Książka opowiada o córce
legendarnego gracza hokeja Garretta Grahama. Bardzo polubiłam Gigi i Luke`a. Bawiły mnie rodzinne układy i przepychanki
słowne. Klimat sportowej rywalizacji, gorący faceci, piękne dziewczyny i to poczucie, że wszystko jeszcze może się zdarzyć,
wystarczy tylko pójść za swoimi marzeniami” – Agnieszka Kamińska, www.slonecznastronazycia.blog.
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